[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЗЬМИНСКОЕ»
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
(165121, Архангельская область, Вельский  район, п. Хозьмино, ул. Центральная, д. 23)
(восьмое заседание)
РЕШЕНИЕ

От 02 июня  2017 года                                     № 46
О внесении изменений в решение
 «О бюджете муниципального образования

« Хозьминское»  на 2017 год».

Заслушав и обсудив предложенные изменения в решение Совета депутатов МО «Хозьминское» «О бюджете МО «Хозьминское» на 2017 год» №22 от 28.12.2016 г. Совет депутатов муниципального образования «Хозьминское»  РЕШАЕТ:

1. Пункт 1 Решения «О бюджете МО «Хозьминское» на 2017 год» № 22 от 28.12.2016 г. изложить в следующей редакции:
     Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Хозьминское»
на 201\7 год:

 - объём доходов бюджета в сумме 3848874 руб. 00 коп.

 - объём расходов бюджета в сумме 3893074 руб. 00 коп.

 - дефицит бюджета в сумме 44200 руб.00 коп.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Хозьминское»                                                                                                   Е.В.Суслова